
Собрание депутатов Айского сельсовета    

Алтайского района Алтайского края 

__________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07.12.2022                                                  с.Ая                                                           № 26 

 

О передаче полномочий 

Администрации Алтайского района 

Алтайского края от Администрации 

Айского сельсовета Алтайского 

района Алтайского края 
 

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом муниципального образования Айский сельсовет Алтайского  района 

Алтайского края, 

Собрание  депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО: 

 

1. Передать полномочия по составлению и исполнению бюджета, ведению 

бухгалтерского учета поселения Администрации  Айского сельсовета Алтайского 

района Алтайского края Администрации Алтайского района Алтайского края. 

2.  Главе Администрации Айского сельсовета Алтайского района Алтайского 

края В.Я. Плотникову предоставить право от муниципального образования Айский 

сельсовет заключить соглашение о передаче полномочий по составлению и 

исполнению бюджета, ведению бухгалтерского учета поселения. 

 3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                  А.В.Шадрин 

 

 


